

**VAATIMUSTENMUKAISUUSILMOITUS SOVELTUVUUDESTA ELINTARVIKEKONTAKTIIN**

|                          |                                                                                                                                       |
|--------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Toimittaja:</b>       | Fredman Group Oy, Eurajoentie 10, 27230 Lappi                                                                                         |
| <b>Tuotteet:</b>         | 6824 Fredman Kakkualustalajitelma kulta                                                                                               |
| <b>Materiaali</b>        | Kartonki PET-pinnoitteella                                                                                                            |
| <b>Käyttötarkoitus:</b>  | Tuote on tarkoitettu leivonnaisten ja leipomotuotteiden tarjoiluun                                                                    |
| <b>Käyttöolosuhteet:</b> | Yllä mainittu tuote soveltuu kontaktiin kaiken tyyppisten elintarvikkeiden kanssa huoneenlämpötilassa ja jäähdytetyissä olosuhteissa. |

Yllä mainittu tuote täyttää seuraavat vaatimukset:

- Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EY) No 1935/2004:n, annettu 27.10.2004, elintarvikkeiden kanssa kosketukseen joutuvista materiaaleista ja tarvikkeista
- BfR Recommendation XXXVI, Paper and board (2023)
- Komission asetus (EU) Nro 10/2011 elintarvikkeiden kanssa kosketuksiin joutuvista muovisista materiaaleista ja tarvikkeista
- Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EY) 2023/2006, annettu 22.12.2006, elintarvikkeiden kanssa kosketukseen joutuvien materiaalien ja tarvikkeiden hyvistä tuotantotavoista.

Toimittajan teettämien testien perusteella materiaali on kokonaismigraation raja-arvon (10 mg/dm<sup>2</sup>) suhteen vaatimusten mukaista testattuna vakioituissa olosuhteissa:

| Test: Overall migration |                |                                  |        |         |
|-------------------------|----------------|----------------------------------|--------|---------|
| Conditions              | Food simulant  | M.U.                             | Limits | Results |
| 10 days – 40 °C         | 3% acetic acid | cm <sup>2</sup> /cm <sup>3</sup> | 10     | Pass    |
| 10 days – 40 °C         | 10% ethanol    | cm <sup>2</sup> /cm <sup>3</sup> | 10     | Pass    |
| 2 days – 20 °C          | Isooctane      | cm <sup>2</sup> /cm <sup>3</sup> | 10     | Pass    |
| 10 days – 40 °C         | 95% ethanol    | cm <sup>2</sup> /cm <sup>3</sup> | 10     | Pass    |

Tuote ei sisällä rajoituksin sallittuja aineita (SML) testattuna 6 dm<sup>3</sup>/kg elintarviketta yli sallitun määrän.

Tuote sisältää seuraavia elintarvikelisiä aineita

| CAS Number | Substance        |
|------------|------------------|
| 7631-86-9  | Synthetic silica |

**FREDMAN GROUP**  
Itsehallintokuja 6, 02600 Espoo  
PL 2 02601 Espoo  
Y-tunnus 2404631-0

**FREDMAN PROFESSIONAL KITCHEN OY**  
Itsehallintokuja 6, 02600 Espoo  
PL 2 02601 Espoo  
Y-tunnus 2743819-2

**FREDMAN OPERATIONS OY**  
Eurajoentie 10, 27230 Lappi  
PL 10 27231 Lappi  
Y-tunnus 2743822-1

Fredman Group käsittelee materiaaleja noudattaen komission asetusta (EY) 2023/2006, annettu 22.12.2006, elintarvikkeiden kanssa kosketukseen joutuvien materiaalien ja tarvikkeiden hyvistä tuotantotavoista. Yllä mainitut tiedot perustuvat toimittajalta saamiimme tietoihin ja laboratorioanalyysiin.

Fredman Group Oy:llä on käytössään elintarviketurvallisuusstandardi ISO 22000:2018, laatujärjestelmästandardi ISO 9001:2015, ympäristöjärjestelmän standardi 14001:2015 sekä työterveys- ja työturvallisuusjärjestelmän standardi ISO 45001:2018. Edellä mainitut sertifikaatit on myönnetty 14.10.2022 ja ovat voimassa 1.11.2025 saakka.

Yllä mainittu tuotenimike on jäljitettävissä (EY) No 1935/2004, §17 tarkoitetulla tavalla.

Tämä dokumentti on voimassa yllä mainitulle tuotteelle päivämäärästään alkaen kolmen (3) vuoden ajan.

Raumalla 12.8.2025



Kaarina Kiema, Vastuullisuus- ja laatupäällikkö  
Fredman Group Oy

---

**FREDMAN GROUP**

Itsehallintokuja 6, 02600 Espoo  
PL 2 02601 Espoo  
Y-tunnus 2404631-0

**FREDMAN PROFESSIONAL KITCHEN OY**

Itsehallintokuja 6, 02600 Espoo  
PL 2 02601 Espoo  
Y-tunnus 2743819-2

**FREDMAN OPERATIONS OY**

Eurajoentie 10, 27230 Lappi  
PL 10 27231 Lappi  
Y-tunnus 2743822-1

---